
2021 年 1 月 27 日 

株式会社Ｂｌａｎｃ 

 

ＩＫＥＵＣＨＩＺＯＮＥ店 営業再開のお知らせ 

 

 

 

 新型コロナウイルス感染者発生に伴い、お客様、地域の皆様、関係各位にご心配をおかけしておりま

したが、弊社ＩＫＥＵＣＨＩＺＯＮＥ店は１月２８日（木）１０時より営業を再開させていただきま

す。 

 

営業再開にあたり、弊社はお客様と従業員の安全を最優先に考え、休業期間中に以下の対応を取って

まいりました。 

 

１．感染者の行動歴、並びに濃厚接触の可能性のある従業員の調査、濃厚接触者の特定 

⇒管轄保健所の調査の結果、濃厚接触者にあたる従業員が１名おりましたが、ＰＣＲ検査の結果、陰

性である事を確認しております。 

 

２．店舗内及び館内での当該従業員利用箇所の消毒作業の実施 

⇒１月２２日（金）の夜間に専門業者により実施いたしました。 

 

営業再開日については、以下の対応を実施したうえで決定させていただきました。 

 

●濃厚接触者がいないことは確認できているものの、従業員とその家族・パートナーの不安を取り

除き、安心して働ける環境を整えることが最優先であると考え、従業員の了承の下、店舗従業員のＰＣ

Ｒ検査を実施し、全員の陰性、および感染拡大の可能性がないことを確認したこと 

 

●ＰＣＲ検査結果を含め、上記に記載した対応策、及び感染防止策の取り組みを全従業員に伝え、安

心してお客様をお迎えできる環境を確認したうえで再開すること 

 

お客様には、１月２３日（土）より５日間にわたり休業し、大変ご不便をおかけしましたことを、心

よりお詫び申し上げます。 

今後も安全確保に最大限配慮するとともに、お客様、地域の皆様の生活を支える店舗として努めて

まいります。 

 


